
 
УКРАЇНА 

КРЕМІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМІНСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 
РІШЕННЯ № 18/16 

 

“21” грудня 2016 року 

м. Кремінна 

 

Про затвердження штатного розпису 
апарату виконавчого комітету 
Кремінської міської ради 
 

Розглянувши пропозиції міського голови щодо затвердження штатного 

розпису Кремінської міської ради з 01 січня 2017 року, керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити структуру виконавчих органів Кремінської міської ради 

та штатний розпис і штатну чисельність апарату виконавчого комітету 

Кремінської міської ради за ТПКВКМБ / ТКВКБМС 0170 «Організаційне, 

інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад та їх виконавчих комітетів» в кількості 37 

(тридцять сім) одиниці, за ТПКВКМБ / ТКВКБМС 8600 «Інші видатки» в 

кількості 4 (чотири) одиниці з 01 січня 2017 року. 

 Додатки - 7 арк.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку, планування, 

бюджету та фінансів. 

 

Міський голова      Ю.О. Прокопенко 



Додаток 

до  рішення  сесії 

Кремінської міської ради 

від  21 грудня 2017 року №18/16 

 

СТРУКТУРА 

 виконавчих органів Кремінської  міської ради 
 

Назва  відділів, управлінь та посад Чисельність Функціональні обов’язки/ 

положення про відділ 

 Міський голова 1 Здійснює повноваження 

згідно Закону 

 Секретар міської ради 1  

 Перший заступник міського голови  1 Посадові обов’язки 

 Заступник міського голови з 

фінансово-економічних питань 

1 Посадові обов’язки 

 Керуючий справами  1 Посадові обов’язки 

 Спеціаліст 1 категорії 1 Посадові обов’язки 

 Спеціаліст 1 категорії з питань 

прийому громадян та діловодства 

1 Посадові обов’язки 

 Спеціаліст 1 категорії, системний 

адміністратор 

1 Посадові обов’язки 

 Головний спеціаліст з юридичних 

питань 

1 Посадові обов’язки 

 
Центр надання адміністративних 

послуг 

4 Положення про центр, 

посадові обов’язки 

 Державні реєстратори 3 Посадові обов’язки 

 
Землевпорядний відділ 3 Положення про відділ, 

посадові обов’язки 

 

Відділ розвитку інфраструктури та 

житлово-комунального 

господарства 

8 Положення про відділ, 

посадові обов’язки 

 
Планово-фінансовий відділ 8 Положення про відділ, 

посадові обов’язки 

 Військово-обліковий стіл 2 Посадові обов’язки 

 Сторож 4  

 Разом: 41  

 

ЗАСТУПНИК МІСЬКОГО ГОЛОВИ     Н.М. МАКОГОН 



1

1 Міський голова

2

3

4

5

6

7

8

9

7

9

10

12

13

14

15

16

17

18 Черговий відповідальний

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Заступник міського голови

1723

1723

Спеціаліст 1 категорії з питань прийому 

громадян та діловодства

Спеціаліст 1 категорії, системний 

адміністратор

1

1

1723

1723

1600

Адміністратор 1 1723 1723

Начальник відділу 1

Заступник начальника відділу - головного 

бухгалтера

1723

Всього:

8
1

51691723

3 5169

Військово-обліковий стіл

Разом: 37
Всього:

1

1600

3200

3446

1

1723

13415

Н. М. Макогон

68215

1600 1600

1

2

Старший інспектор 

Інспектор 

1600

1600

1 1600

1723

13292

Спеціаліст 1 категорії 2

Головний спеціаліст

1600

4800

1723

1600Інспектор з благоустрою

3

Відділ розвитку інфраструктури  та житлово-комунального господарства 

1

Всього

1723

21078

Центр  надання адміністративних  послуг

Головний спеціаліст з юридичних питань

1723

1723

6892

1723

2773

1723

Землевпорядний відділ

Заступник міського голови з фінансово-

економічних питань

2773

1723

ШТАТНИЙ РОЗПИС  з  01.01.2017 року

виконавчого комітету Кремінської міської ради Код за ТПКВКМБ / ТКВКБМС  0170 
"Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад та їх виконавчих комітетів"

Затверджено штат у кількості 37 штатних 

одиниць з місячним фондом заробітної 

плати за посадовими окладами в сумі 

шістдесят вісім тисяч двісті п'ятнадцять 

гривень

1

2880

1 2987

Секретар ради

Фонд заробітної 

плати на місяць за 

посадовими окладами ( 

грн.)№ з/п

Назва структурного підрозділу та 

посад

Кількість 

штатних посад Посадовий оклад (грн.)

432

2773

2880

2773

5

2987

2773

2773

Перший заступник міського голови 1

1 1723

Спеціаліст 1 категорії з питань звернення 

громадян

Керуючий справами 1

1

Начальник центру 1

9

1600

3 1600

1 1600

17231

1

Всього: 8
Прибиральник службових приміщень

Водій

Головний спеціаліст

Інспектор з нарахування заробітної плати

Спеціаліст 1 категорії 2

1600

1723

Всього:
Планово-фінансовий відділ

Начальник відділу - головний бухгалтер

1 1723 1723

1723

Спеціаліст 1 категорії 1 1723 1723

Головний спеціаліст

1723

1 1723

3446

Всього

1723

4

1 1723

Всього 3 5169

Державний реєстратор

Державні реєстратори

Начальник відділу

3 1723 5169



1

1 Міський голова

2

3

4

5

6

7

8

9

7

9

10

12

13

14

15

16

17

18 Черговий відповідальний

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Заступник міського голови

1723

1723

Спеціаліст 1 категорії з питань прийому 

громадян та діловодства

Спеціаліст 1 категорії, системний 

адміністратор

1

1

1723

1723

1684

Адміністратор 1 1723 1723

Начальник відділу 1

Заступник начальника відділу - головного 

бухгалтера

1723

Всього:

8
1

51691723

3 5169

Військово-обліковий стіл

Разом: 37
Всього:

1

1684

3368

3446

1

1723

13667

Н. М. Макогон

68971

1684 1684

1

2

Старший інспектор 

Інспектор 

1684

1684

1 1684

1723

13628

Спеціаліст 1 категорії 2

Головний спеціаліст

1684

5052

1723

1684Інспектор з благоустрою

3

Відділ розвитку інфраструктури  та житлово-комунального господарства 

1

Всього

1723

21078

Центр  надання адміністративних  послуг

Головний спеціаліст з юридичних питань

1723

1723

6892

1723

2773

1723

Землевпорядний відділ

Заступник міського голови з фінансово-

економічних питань

2773

1723

ШТАТНИЙ РОЗПИС  з  01.05.2017 року

виконавчого комітету Кремінської міської ради Код за ТПКВКМБ / ТКВКБМС  0170 
"Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад та їх виконавчих комітетів"

Затверджено штат у кількості 37 штатних 

одиниць з місячним фондом заробітної 

плати за посадовими окладами в сумі 

шістдесят вісім тисяч дев'ятсот сімдесят 

одна гриваня

1

2880

1 2987

Секретар ради

Фонд заробітної 

плати на місяць за 

посадовими окладами ( 

грн.)№ з/п

Назва структурного підрозділу та 

посад

Кількість 

штатних посад Посадовий оклад (грн.)

432

2773

2880

2773

5

2987

2773

2773

Перший заступник міського голови 1

1 1723

Спеціаліст 1 категорії з питань звернення 

громадян

Керуючий справами 1

1

Начальник центру 1

9

1684

3 1684

1 1684

17231

1

Всього: 8
Прибиральник службових приміщень

Водій

Головний спеціаліст

Інспектор з нарахування заробітної плати

Спеціаліст 1 категорії 2

1684

1723

Всього:
Планово-фінансовий відділ

Начальник відділу - головний бухгалтер

1 1723 1723

1723

Спеціаліст 1 категорії 1 1723 1723

Головний спеціаліст

1723

1 1723

3446

Всього

1723

4

1 1723

Всього 3 5169

Державний реєстратор

Державні реєстратори

Начальник відділу

3 1723 5169



1

1 Міський голова

2

3

4

5

6

7

8

9

7

9

10

12

13

14

15

16

17

18 Черговий відповідальний

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Заступник міського голови

3 5286

Державний реєстратор

Державні реєстратори

Начальник відділу

3 1762 5286

1762

4

1 1762

Всього

Спеціаліст 1 категорії 1 1762 1762

Головний спеціаліст

1762

1 1762

3524

Всього

1762

Всього:
Планово-фінансовий відділ

Начальник відділу - головний бухгалтер

1 1762

Всього: 8
Прибиральник службових приміщень

Водій

Головний спеціаліст

Інспектор з нарахування заробітної плати

Спеціаліст 1 категорії 2

9

1762

3 1762

1 1762

17621

1

Перший заступник міського голови 1

1 1762

Спеціаліст 1 категорії з питань звернення 

громадян

Керуючий справами 1

1

Начальник центру 1

2773

2880

2773

5

2987

2773

2773

№ з/п

Назва структурного підрозділу та 

посад

Кількість 

штатних посад Посадовий оклад (грн.)

432

ШТАТНИЙ РОЗПИС  з  01.12.2017 року

 виконавчого комітету Кремінської міської ради Код за ТПКВКМБ / ТКВКБМС  0170 
"Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 

Затверджено штат у кількості 37 штатних 

одиниць з місячним фондом заробітної 

плати за посадовими окладами в сумі 

сімдесят  тисяч чотириста дев'яносто дві 

гривні

1

2880

1 2987

Секретар ради

Фонд заробітної 

плати на місяць за 

посадовими окладами ( 

грн.)

1762

7048

1762

2773

1762

Землевпорядний відділ

Заступник міського голови з фінансово-

економічних питань

2773

1762

Інспектор з благоустрою

3

Відділ розвитку інфраструктури  та житлово-комунального господарства 

1

Всього

1762

21156

Центр  надання адміністративних послуг

Головний спеціаліст з юридичних питань

1762

1762

14096

Спеціаліст 1 категорії 2

Головний спеціаліст

1762

5286

1762

1762

1762

2

Старший інспектор 

Інспектор 

1762

1762

1 1762

1762

3524

1

1762

14096

Н. М. Макогон

70492

1762 1762

1

Військово-обліковий стіл

Разом: 37
Всього:

1

1762

3524

1762

1762

Всього:

8
1

52861762

3 5286

1762

Адміністратор 1 1762 1762

Начальник відділу 1

Заступник начальника відділу - головного 

бухгалтера

1723

1723

Спеціаліст 1 категорії з питань прийому 

громадян та діловодства

Спеціаліст 1 категорії, системний 

адміністратор

1

1

1762

1762



1

1

Заступник міського голови

№ з/п

Назва структурного 

підрозділу та посад

Кількість 

штатних посад

Посадовий оклад 

(грн.)

4 1600 6400

Фонд заробітної 

плати на місяць 

за посадовими 

окладами ( грн.)

 виконкому Кремінської міської ради код за ТПКВКМБ / ТКВКБМС 
8600 "Інші видатки"

32

Сторож

ШТАТНИЙ РОЗПИС  01.01.2017 року

Затверджено штат у кількості 4 штатних 

одиниць з місячним фондом заробітної 

плати за посадовими окладами шість 

тисяч чотириста гривень 

  

4

Разом: 4 6400

Н.М. Макогон

5



1

1

Заступник міського голови

4

Разом: 4 6736

Н.М. Макогон

5

ШТАТНИЙ РОЗПИС  01.05.2017 року

Затверджено штат у кількості 4 штатних 

одиниць з місячним фондом заробітної 

плати за посадовими окладами шість 

тисяч сімсот тридцять шість гривень 

  

6736

Фонд заробітної 

плати на місяць 

за посадовими 

окладами ( грн.)

виконкому Кремінської міської ради код за ТПКВКМБ / ТКВКБМС 8600 
"Інші видатки"

32

Сторож

№ з/п

Назва структурного 

підрозділу та посад

Кількість 

штатних посад

Посадовий оклад 

(грн.)

4 1684



1

1

Заступник міського голови

4

Разом: 4

Секретар міської ради Е.В. Пилипенко

7048

Н.М. Макогон

5

ШТАТНИЙ РОЗПИС  01.12.2017 року

Затверджено штат у кількості 4 штатних 

одиниць з місячним фондом заробітної 

плати за посадовими окладами сім тисяч 

сорок вісім гривень 

  

7048

Фонд заробітної 

плати на місяць 

за посадовими 

окладами ( грн.)

виконкому Кремінської міської ради код за ТПКВКМБ / ТКВКБМС 8600 
"Інші видатки"

32

Сторож

№ з/п

Назва структурного 

підрозділу та посад

Кількість 

штатних посад

Посадовий оклад 

(грн.)

4 1762



 

ОКРУГ № 1 

 

м. Кремінна - вул. Ватутіна, вул. Ворошилова, вул. Декабристів, вул. Дубова 

Роща, вул. Комсомольська: 101-101Б, 103А-105, 107-107А, 109, 111-113, 115, 

117-244; вул. Кутузова, вул. Мілова, вул. Мічуріна 

 

Гриценко Юрій Іванович 

вул. Ватутіна, 66    

школа-інтернат № 3; вчитель, р.т. 3-18-56 

 

 
 

ОКРУГ № 2 

 
м.Кремінна - вул. Молодіжна, вул. Обушенка, вул. Петровського, вул. 

Піддубна, вул. Полнова, вул. Родникова, вул. Санаторна, вул. Хвойна, вул. 

Цвіточна, 

пл. Петровського; 

пров. Ватутіна, пров. Декабристів, пров. Комсомольський, пров. Міловий, 

пров. П. Морозова, пров. Петровського, пров. Піддубний, пров. Солов’їний, 

пров. Сонячний 

 

    Лопата Борис Андрійович 

   вул. Полнова, 40   

   школа-інтернат № 3, охоронець 

 
 
 

ОКРУГ №3 
 

 

м.Кремінна - вул. Артема,  вул. Березова, вул. Дзержинського, вул. Звьоздна, 

вул. Зелена, вул. Комунальна, вул. Куйбишева: 53-232; вул. Куленкова, вул. 

Курчатова, вул. Миру, вул. Пирогова, вул. Полярна, вул. Річна, вул. С.Лазо, 

вул. Строїтелів  

  

   Кременчук Віктор Іванович 

   вул. Звьоздна, 22 

   пенсіонер 

   

 

 

 

 

 



 

ОКРУГ №4 

 
м. Кремінна - вул. Титова: 100-100А, 102, 104, 106, 110, 112, 125-147; вул. 

Трудова, вул. У. Громової, вул. Ф. Драньова, вул. Школьна, вул.70 Лєт 

Октября, вул.8 Марта; 

пров. Артема, пров. Воровського, пров. Дзержинського, пров. Зелений, пров. 

Кільцевий, пров. Колхозний, пров. Кочетова, пров. Куйбишева, пров. 

Пушкіна, пров. Радищева: 18-60; пров. Річний, пров. Родниковий, пров. 

Трудовий, пров. Шкільний 

 

   Наумчук Юрій Миколайович 

   вул. Куйбишева,156      голова фермерського 

господарства «Ірина» 

 
 

ОКРУГ №5 

 
м. Кремінна - вул. Вишнева, вул. Калініна, вул. Космонавтів, вул. 

Куйбишева: 2-52; вул. Лугова, вул. Н. Крупскої, вул. Пролетарська, вул. 

Совєтська: 1, 7-156; вул. Спортивна 

 

   Мкртчан Вардан Гамлетович 

   вул. Совєтська,142  

   тимчасово не працює 
 

 

ОКРУГ №6 

 

 

м. Кремінна - вул. Титова: 14-99, 101, 103, 105, 107-109, 111, 113-123; вул. 

Урицького, вул. Чапаєва, вул. Шевченко: 74-123,125,127,129,133,135,137; 

пров. Вишневий, пров. Калініна, пров. Ковпака, пров. Нагорний, пров. 

Радищева: 1-13; пров. Совєтський: 3-16; пров. Спортивний, пров. Титова, 

пров. Урицького, пров. Шевченка  

 

   Зеленський Анатолій  Анатолійович 

   вул. Шевченко,93  

   студент 

 

 

ОКРУГ № 7 

 
м.Кремінна – вул.Совєтська: 2; вул.Шевченко: 3, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

20 

   Гриценко Людмила Аркадіївна 

   пров. Підборний,6   Фізична особа – 

підприємець ( кафе «Динамо) 

 



 

    
 
    

ОКРУГ № 8 

 
м.Кремінна – вул. Шевченко: 22, 24, 25, 26, 27, 29, 41; 

пров. Бульварний, пров. Октябрьський: 7-11, 16; 

 

   Нікішин Володимир Миколайович 

   вул. Мілова,52  

   «Укршахтгідрозахист», ст. механік 
 
 

 

ОКРУГ №9 
м. Кремінна - вул. Побєди: 1-8 

 

   Пилипенко Едуард Володимирович 

   вул. Октябрьський, 7/10  

   секретар міської ради, 2-10-23 

 
 

ОКРУГ № 10 
м. Кремінна - вул.Побєди:9-11;  

пров. Гастелло, пров. Лермонтова, пров. Октябрьський: 3-5, 13-14, 25-34; 

пров. Сємашко 

 

   Карпенко Павло Валерійович 

   вул. Октябрьська,11/12  

   КУ «КРТМО» заступник головного лікаря 

          по поліклінічній роботі 
 

 

 

ОКРУГ № 11 
 

м. Кремінна - вул. Автомобільна, вул. Гастелло, вул. Горького, вул. К. 

Маркса, вул. Леніна, вул. Ольхова, вул. Осипенка, вул. Осінняя, вул. Павлова 

 

   Фещенко Олександр Володимирович 

   вул. Шевченко, 20/15  

   міськрада, головний спеціаліст відділу 

                        розвитку інфраструктури ЖКГ  

     та будівництва,  2-16-42 

 

 

 

 
 



 

 

ОКРУГ № 12 
 

м. Кремінна - вул. Пархоменко, вул. Сіточна 1, вул. Сіточна 2, вул. Чкалова, 

вул. Шевченко: 124, 126, 128, 130-132, 134, 136, 139-171; вул.30 Января; 

пров. Веселий, пров. Горького, пров. Леніна, пров. Можайського, пров. 

Овражний, пров. Ольховий, пров. Осипенка, пров. Пархоменко, пров. 

Степний, пров. Український, пров. Чкалова 

 

   Осеннов Олександр Миколайович 

   вул. 30 Января,5  

   ПП «Кремінна-Тепло-гермес», директор 
    

 

ОКРУГ № 13 

 
 

м.Кремінна - вул. Дачна, вул. Дражевського, вул. Комсомольська: 4-99, 102, 

106, 108, 110, 114, 116; вул. Кооперативна, вул. Набережна, вул. О. 

Кошового, вул. Озерна, вул. Паркова, вул. Партизанська 

 

 

   Нагорянський Олексій Васильович 

   вул. Дражевського, 28    Луганська державна 

академія культури та мистецтв, 

   інженер - програміст 
 
 

 

ОКРУГ № 14 
 

м.Кремінна - вул. Піщана, вул. Суворова, вул. Фрунзе, вул. Чайковського; пл. 

Кооперативна, пл. Красна;  

пров. Заливний, пров. Зарічний, пров. Набережний, пров. О. Кошевого, пров. 

Підборний, пров. Підлісний, пров. Піщаний, пров. Совєтський: 23-36; пров. 

Фрунзе 
 

   Попов Віктор Григорович 

   пров. Піщаний,7) 

   пенсіонер, д. т. 2-64-98 

 
 

ОКРУГ № 15 
 

м. Кремінна - вул. Октябрьська 

 

   Пилипенко Едуард Володимирович 

   вул. Октябрьський, 7/10                    

 секретар міської ради, 2-10-23 



 

 

ОКРУГ № 16 
 

м. Кремінна - вул. Титова: 1-12;  

просп. Леніна 

 

   Іванова Римма Миколаївна 

   вул. Побєди, 6/23  

   ЗОШ № 2, вчитель 
 

 

ОКРУГ № 17 
 

м.Кремінна - вул. Вокзальна, вул. Гагаріна, вул. Генерала Михайлова, вул. 

Донецька, вул. Желєзнодорожна, вул. Кірова, вул. Красна: 1-134 

 

   Старіков Юрій  Васильович 

   пров. Жєлєзнодорожний, 13/1  

   КП «Креміннатеплокомуненерго», слюсар-ремонтник 
 

 

ОКРУГ № 18 
 

м. Кремінна - вул. Красна: 135-295А; вул. Соснова Роща, вул. Тельмана, 

вул.Фурманова; 

пров. Восточний, пров. Донецький, пров. Желєзнодорожний, пров. 

Кінцевий,пров. Корчагіна, пров. Коцюбинського, пров. Красний, пров. 

Красноармєйський, пров. Лісний, пров. Менделєєва, пров. Островського, 

пров. Сєдова, пров. Тельмана, пров. Толстого, пров. Ушакова, пров. Фадєєва 

 

   Кравченко Віктор Іванович 

   вул. Строітелів, 19  

   ТОВ завод «Ритм», директор , р. т.  2-41-55 
 

 

ОКРУГ № 19 
 

м.Кремінна - вул. Басейна: 1-71, 75, 77, 79, 81, 83, 85-85А, 87, 89, 91-95, 99, 

101, 103, 105, 107, 109-111, 113, 115-117, 119-123, 127, 135-137А; вул. 

Войкова, вул. Інтернаціональна: 1-94, 96, 98, 100, 160; вул. Ломоносова, вул. 

Маяковського, вул. Пєрвомайська 

 

 

   Тілєєв Андрій Олександрович 

   вул. Інтернаціональна, 60/4  

   магазин «Строітель» , продавець 
 

 



 

 

ОКРУГ № 20 
 

м. Кремінна - вул. Нахімова, вул. Рилєєва, вул. Садова, вул. Шахтна; 

пл. Піонерська; 

пров. Войкова, пров. Дєтський, пров. Достоєвського, пров. Железняка, пров. 

Ломоносова, пров. Маяковського, пров. Мельникова, пров. Нахімова, пров. 

Пєрвомайський, пров. Піонерський, пров. Садовий, пров. Суржана, пров. 

Хрустальний, пров. Челюскіна 

 

   Гнелицький Костянтин Сергійович 

   пров. Октябрьський,16/52    

 фізична особа -  підприємець ( маг. «Канцлер»)    

 
 

ОКРУГ №21 
 

м.Кремінна - вул.Басейна:72-74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88-88А, 90, 96-98, 100, 

102, 104, 106, 108, 112-112А, 114, 118, 126, 130-134, 139-221; вул. Волкова, 

вул. Володарського, вул. Гоголя, вул. І. Франка, вул. Інтернаціональна: 95, 

97, 99, 101-159, 162-189; вул. К. Лібнехта, вул. Матросова, вул. Невського, 

вул. Парижської Комуни 

 

 

   Несчетний Андрій Анатолійович 

   пров. І. Франко, 5/2  

   ТОВ «Татіус», комерційний директор 

 
 

ОКРУГ №22 

 

м. Кремінна - вул. Піонерська, вул. Р. Люксембург, вул. Свердлова, 

пров. Басейний, пров. Гоголя,пров. Гребеннікова, пров. І. Франка, пров. 

Інтернаціональний, пров. Л. Чайкіної, пров. Луначарського, пров. Польовий, 

пров. Р. Люксембург, пров. Сєвєрний 

 

   Несчетний Андрій Анатолійович 

   пров. І. Франко, 5/2  

   ТОВ «Татіус», комерційний директор 

 
 

ОКРУГ №23 
с-ще Житлівка 

 

   Прокопенко Олексій Юрійович 

   сел. Житлівка, вул. Піщана,47  

   тимчасово не працює 

    



 

 

ОКРУГ №24 

 

с-ще Стара Краснянка: вул.Ворошилова, вул.Комсомольська, вул.Леніна, 

вул.Лісна, вул.Озерна, вул.Переїзна 

 

   Дубовий Олександр Володимирович 

   сел. Стара Краснянка, вул. Комсомольська,88 

    

   інститут ім. Даля м. Рубіжне 

 
 

ОКРУГ №25 
с-ще Стара Краснянка: вул. Пролетарська, вул. Свердлова; 

пров. Комсомольський, пров. Леніна, пров. Озерний, пров. Пролетарський 

 

 

   Шаповал Артем Сергійович 

   вул. Шахтна,17  

   тимчасово не працює 
 

ОКРУГ №26 

 

м.Кремінна - вул.Верігінська, вул.Серебрянська ; 

с-ще Кузьмине, с-ще Червона Діброва 

 

   Рачинський Олександр Анатолійович 

   пров. Октябрьський, 16/70  

   виробниче управління водо-каналізаційного господарства 

   керівник ( р.т. 2-31-78, приймальня 3-29-06) 



           Додаток 1 

Список посадових осіб Кремінської міської ради та апарату виконавчого комітету станом на 01.07.2017. 

 

№ 

з/

п 

ПІП 

Дата  

народ-

ження 

Посада 

Катег

орія/ 

ранг, 

№ 

розп. 

  Спеціалізація,  

кваліфікація 

1 
Прокопенко Юрій 

Олексійович 
26.11.1957 Міський голова 

ІІІ/5 
р.№171/

5-2 від 

06.11.20

15 

 

 

«Машини та апарати хімічних 

виробництв», 

інженер-механік 

2 
Пилипенко Едуард 

Володимирович 
26.02.1973 

Секретар 

Кремінської міської 

ради 

V/09 
р.№180/

5-2 від 

17.11.20

15 

 

 

 «Обладнання для обробки 

металів тиском», інженер-

механік;  

 

«Державне управління», 

магістр державного управління 

3 

Дзивульський 

Георгій 

Анатолійович 

08.06.1976 
Перший заступник 

міського голови 

V/10 
р.№178/

5-2 від 

16.11.20

15 

 

 

 «Менеджмент у виробничій 

сфері»  

інженер-менеджер економіст; 

 

«Державне управління», 

магістр державного управління  

4 
Макогон Наталія 

Миколаївна 
16.05.1972 

Заступник міського 

голови з фінансово-

економічних питань 

V/09 
р.№07-

01/60 

від 

20.04.20

16 

 

 

«Економіка та управління у 

машинобудуванні», 

інженер-економіст; 

 

«Державна служба», 

магістр державної служби 

5 
Літвін Олена 

Юріївна 
18.04.1964 Керуючий справами 

VI/11 
р.№176/

5-2 від 

06.11.20

15 

 

 

«Технологія 

машинобудування, 

металообробні верстати та 

інструменти», інженер-механік 



6 
Редя Андрій 

Геннадійович 
15.04.1993 

Головний спеціаліст 

з юридичних питань 

VIІ/15 
р.№07-

01/44 

від 

10.04. 

2017 

  «Правознавство», 

юрист 

 

 

7 
Сухініна Оксана 

Олександрівна 
06.12.1982 Спеціаліст І категорії 

VII/15 
р.№070

1/156 

від 

18.08.20

16 

  «Право/Правознавство», юрист 

8 
Тарасов Максим 

Миколайович 
28.08.1972 

Спеціаліст І категорії 

– системний 

адміністратор  

VIІ/13 

р.№07-

01/52 

від 

12.04.20

16 

  «Електронні обчислювальні 

машини, системи, комплекси 

та мережі», інженер-

системотехнік 

9 
Чекан Світлана 

Вікторівна 
28.10.1968 

Спеціаліст І категорії 

з питань прийому 

громадян та 

діловодства  

VII/13 
р.№97/5

-2 від 

24.12.20

04 

 

 

«Промислове та цивільне 

будівництво, технік-

будівельник», майстер 

виробничого навчання 

10 
Білоконь Тетяна 

Олексіївна 
20.05.1982 

Начальник центру 

надання юридичних 

послуг (ЦНАП) 

VII/13 

р.№07-

01/50 

від 

07.04.20

16 

  «Правознавство», юрист 

11 
Кошелєва Надія 

Олексіївна 
20.06.1967 

Спеціаліст І категорії 

з питань звернень 

громадян ЦНАП 

VII/13 
р.№102/

5-2 від 

01.11.20

13 

  «Професійне навчання. 

Будівництво та експлуатація 

будівель і споруд», майстер 

виробничого навчання, 

технік- будівельник 

12 
Рубан Тетяна 

Вікторівна 
01.05.1985 

Державний 

реєстратор  

VI/13 

р.№07-

01/55 

від 

18.04.20

  «Правознавство», бакалавр з 

права 

 

«Правознавство», юрист 



16 

13 
Бурковська Наталя 

Миколаївна 
30.11.1981 

Державний 

реєстратор  

VI/11 

р.№07-

01/46 

від 

01.04.20

16 

  «Правознавство», юрист 

14 

Пандаєвський 

Дмитро 

Олександрович 

09.02.1990 
Державний 

реєстратор 

VIІ/15 

р.№07-

01/53 

від 

01.04.20

17 

  «Правознавство», бакалавр 

права 

 

«Правоохоронна діяльність», 

юрист 

15 
Котелевко Оксана 

Валеріївна 
17.08.1977 адміністратор 

VI/11 
р.№07-

01/49 

від 

07.04.20

16 

  «Економіка підприємства», 

інженер-економіст 

 

 

«Державна служба», 

магістр державної служби 

16 
Лимар Оксана 

Вадимівна 
09.12.1975 

Спеціаліст І категорії 

ЦНАП 

VII/15 
р.№07-

01/45 

від 

10.04.20

17 

  «Професійне навчання. 

Організація обслуговування 

населення», майстер 

професійного навчання, 

менеджер з обслуговування 

населення 

17 

Скрипник 

Катерина Ігорівна 

(відпустка з 

догляду за 

дитиною до 3-х 

років) 

11.08.1988 Спеціаліст І категорії  

VII/15 
р.№85/5

-2 від 

01.08.20

12 

 

 

«Управління персоналом і 

економіка праці», 

магістр з управління 

персоналом і економіки праці 

18 
Смалько Наталя 

Миколаївна 
14.11.1970 

Начальник планово-

фінансового відділу 

(ПФВ)-головний 

бухгалтер 

VI/11 
р.№07-

01/37 

від 

16.03.20

16 

 

 

«Облік і аудит», економіст 

 

«Державна служба», 

магістр державної служби 

19 
Бєлікова Людмила 

Павлівна 
30.05.1959 

Заступник 

начальника планово-

фінансового відділу 

VI/11 
р.№123/

5-2 від 

 

 

«Технологія м’яса та м’ясних 

продуктів», інженер-технолог; 

 



(ПФВ)-головний 

бухгалтер 

28.08.20

14 
«Фінанси», економіст, 

фінансовий менеджер 

20 
Мацегора Марина 

Михайлівна 
27.10.1973 

Головний спеціаліст 

ПФВ 

VI/11 
р.№91/5

-2 від 

01.07.20

14 

 

 

«Економіка підприємства», 

спеціаліст з економіки 

підприємства 

21 
Кубай Світлана 

Володимирівна 
02.01.1963 

Спеціаліст І категорії 

ПФВ 

VII/13 
р.№61-к 

від 

03.07.20

09 

 

 

«Технологія гуми», інженер 

хімік-технолог; 

 

«Правознавство», юрист 

22 
Лопата Тетяна 

Іванівна 
26.01.1974 

Спеціаліст І категорії 

ФГВ 

VII/14 
р.№62/5

-2 від 

25.04.20

14 

 

 
«Менеджмент організацій»; 

менеджер-економіст 

23 
Китайгора Ірина 

Олександрівна 
02.07.1972 

Начальник відділу 

розвитку інфраструк-

тури житлово-кому-

нального госпо-

дарства, архітектури 

та будівництва(ЖКГ) 

V/10 
р.№31/5

-2 від 

30.04.20

13 

 

 

«Бухгалтерський облік 

підприємства», бухгалтер; 

 

«Менеджмент організацій», 

менеджер-економіст 

24 
Одіяненко Віктор 

Іванович 
20.09.1959 

Головний спеціаліст 

відділу ЖКГ 

VI/12 
р.№34/5

-2 від 

08.05.20

13 

  «Автоматизація 

сільськогосподарського 

виробництва», інженер-

електромеханік; 

«Теорія соціально-політичних 

відносин», Політолог. 

Викладач соціально-

політичних дисциплін у вищих 

та середніх навчальних 

закладах 

25 

Іванова Любов 

Вікторівна 

(відпустка з 

догляду за 

дитиною до 3-х 

років) 

06.04.1983 
Головний спеціаліст 

відділу ЖКГ 

VII/14 

р.№32/5

-2 від 

08.05.20

15 

  «Професійне навчання. 

Будівництво та експлуатація 

будівель і споруд», майстер 

виробничого навчання, 

технік- будівельник; 

«Промислове та цивільне 

будівництво», інженер-



будівельник 

26 

Карташов 

Олександр 

Миколайович 

27.04.1992 
Головний спеціаліст 

відділу ЖКГ 

VII/15 
р.№105/

5-2 від 

21.07.20

15 

  «Транспортні системи», 

інженер з транспорту, інженер- 

дослідник  

27 
Ямпольський 

Віктор Андрійович 
27.05.1990 

Головний спеціаліст 

відділу ЖКГ 

VII/15 
р.№07-

01/36 

від 

14.03.20

16 

  «Автомобілі та автомобільне 

господарство», спеціаліст 

автомобільного транспорту 

28 
Пруденко Оксана 

Петрівна 
28.04.1981 

Начальник 

землевпорядного 

відділу 

VI/13 
р.№115/

5-2 від 

05.09.20

11 

 

 

«Землевпорядкування та 

кадастр», інженер із 

землевпорядкування та 

кадастру 

29 
Ковальов Олег 

Валерійович 
12.08.1979 

Спеціаліст І категорії 

землевпорядного 

відділу 

VII/15 
р.№07-

01/199 

від 

16.11.20

16 

  «Правознавство», юрист 

 

 

«Фінанси», економіст 

30 
Глядя Валентина 

Олексіївна 
19.02.1964 

Спеціаліст І категорії 

землевпорядного 

відділу 

VII/13 
р.№76/5

-2 від 

03.12.20

02 

  «Агрономія», агроном; 

 

«Агрономія», вчений агроном 

 

31 
Троцька Тетяна 

Миколаївна 
13.04.1968 

Завідувач сектору з 

військового обліку 

VI/11 
р.№07-

01/73 

від 

19.05.20

17 

  «Промислове та цивільне 

будівництво», інженер-

будівельник 

 


